
Kraków „jak malowany” na lwowskim Rynku!
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17 czerwca w samym sercu historycznego Lwowa – na jego zabytkowym Rynku, tuż obok Lwowskiego

Ratusza będącego siedzibą władz miasta – otwarta została plenerowa wystawa „Kraków oczami małych

lwowian”. Jest ona podsumowaniem konkursu plastycznego dla dzieci, który Urząd Miasta Lwowa

zorganizował w ramach serii wydarzeń dedykowanych 25-leciu partnerstwa Lwowa i Krakowa.

Wernisaż wystawy był okazją do wręczenia nagród laureatom konkursu, ale przede wszystkim –

dzieci mogły zobaczyć swoje prace, oficjalnie zaprezentowane w prestiżowej lokalizacji i

dostępne dla wszystkich mieszkańców i turystów odwiedzających Lwów. Teraz, zwiedzając

lwowski Rynek, mogą oni przy okazji zakochać się w magicznym Krakowie, pięknie

przedstawionym w pracach młodych artystów. Już w dniu inauguracji wystawę zwiedziła Konsul

RP we Lwowie Pani Joanna Kocot.

Konkurs plastyczny wystawa „Kraków oczami małych lwowian”, zorganizowany w lwowskich

szkołach i przedszkolach, był odpowiedzią naszego partnerskiego miasta na konkurs „Selfie z

kawą”, który był ogłoszony na stronie „Kraków Otwarty na Świat” w listopadzie ubiegłego roku i

również nawiązywał do jubileuszu współpracy miast. Do kwietnia 2021 roku najmłodsi

mieszkańcy Lwowa w wieku od 4 do 16 lat mogli przekazywać do szkół i magistratu wykonane

dowolną techniką malarską obrazy, nawiązujące tematycznie do Krakowa: jego zabytków,

symboli i historii. Zainteresowanie konkursem przerosło oczekiwania organizatorów – dzieci

nadesłały aż 120 prac! Mierząc się z naprawdę trudnym zadaniem, Wydział Współpracy

Zagranicznej Lwowa wspólnie z Kancelarią Prezydenta Miasta Krakowa wybrali 10 laureatów

konkursu, którzy otrzymali upominki od miasta Lwów oraz ufundowane przez Kraków pluszowe

Smoki Wawelskie.

Listę laureatów konkursu i prace wyselekcjonowane do drugiego etapu konkursu zobaczycie 

TUTAJ.

A tak prace prezentują się na lwowskim Rynku:
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